关于开展员工技能提升培训的通知

各门店：
为增强员工对临床常见疾病知识的掌握，提升员工为顾客提供疾病解决方案的能力，辅助提升销售业绩，现利用瑞商网开展员工技能提升培训，本次培训为期3个月，将通过瑞学学习平台发布相应学习任务并要求学员完成，现将本次培训项目启动会通知如下：
启动会时间：
    2021年1月5日13:00
启动会参加人员：
    附表中所有学员及对应各门店店长、片区主管。
启动会形式：
     本次启动会将在“钉钉专业知识空中大课堂”中进行直播，请所有人员准时进入直播间，了解本次培训项目的具体要求及课程安排。
  请附表内所有员工及门店店长、片区主管准时参加本次启动会，以便后续能按照学习要求开展相关学习。

[bookmark: _GoBack]                               综合管理部人事培训科
                                   2021年1月4日